ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября  2013 года                                                                     № 39/181

Об утверждении сводного финансового отчета "О фактических расходах
денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов

Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва"

В соответствии с пунктом 7 статьи  65 областного закона "О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области" от 08 ноября 2006

года № 268-13-ОЗ и на основании Инструкции о порядке открытия и ведения

счетов,  учета,  отчетности  и  перечисления  денежных  средств,  выделенных  из

областного  бюджета  избирательной комиссии Архангельской области,  другим

комиссиям на  подготовку и проведение выборов Губернатора Архангельской

области,  депутатов  Архангельского  областного  Собрания  депутатов,

референдума  Архангельской  области,  из  местных  бюджетов  избирательным

комиссиям  на  подготовку  и  проведение  выборов  в  органы  местного

самоуправления,  местного  референдума;  открытия,  ведения  и  закрытия

специальных  избирательных  счетов,  специальных  счетов  фонда

референдума,  утвержденной  постановлением  избирательной  комиссией

Архангельской  области  от  18.06.2009  года  №  96/701-4  (в  редакции

постановлений от  26.05.2011  г.  № 157/974-4,  от  27.12.2012  г.  № 71/390-5)

избирательная комиссия муниципального образования "Город Архангельск"

постановляет:

1.  Утвердить  сводный  финансовый  отчет  "О  фактических  расходах

денежных  средств,  выделенных  на  подготовку  и  проведение  выборов

депутатов  Архангельской  городской  Думы  двадцать  шестого  созыва"

(прилагается).

2.  Представить  сводный  финансовый  отчет  о  расходовании  средств

местного  бюджета,  выделенных  на  подготовку  и  проведение  выборов

депутатов  Архангельской  городской  Думы  двадцать  шестого  созыва,  в

Архангельскую городскую Думу не позднее 15 ноября 2013 года.

Председатель комиссии                  В.Д. Чуваков

Секретарь  комиссии                        И.М. Дуберман